

Kraków, 06.11.2013 r.

**Informacja prasowa**

**Bądź bezpieczny – warsztaty GOPR w Krakowie**

Jak wynika z danych policji w ubiegłym roku na drogach doszło do 36,5 tys. wypadków, w których zginęło 3,5 tys. osób, a 45 tys. zostało rannych - choć liczba poszkodowanych była najniższa od 1989 r., to w przeliczeniu na milion mieszkańców jest ona w Polsce wciąż wysoka. Najczęstszą przyczyną nieszczęśliwych zdarzeń jest niestety brak ostrożności i brawura. Dostrzegając ten problem, Galeria Krakowska wspólnie z Górskim Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym zaprasza mieszkańców Krakowa w dniach 9 listopada (w godz. 11.00-20.00) i 10 listopada (w godz. 10.00-19.00) na bezpłatne warsztaty „Bądź bezpieczny”.



**OGÓLNOPOLSKA AKCJA  
BĄDŹ BEZPIECZNY**  
AKCJA POD PATRONATEM GOPR

Coroczna akcja organizowana przez Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe i Galerię Krakowską zwraca uwagę na kwestie bezpieczeństwa w naszym codziennym życiu m.in. podczas jazdy samochodem czy w trakcie

wycieczek w góry. GOPR podkreśla znaczenie takich spotkań, przywołując tysiące wypadków i interwencji przeprowadzonych w ubiegłym roku. Ich najczęstszą przyczyną była właśnie nieznanostwo i nieprzestrzeganie podstawowych zasad. Działania zaplanowane w ramach akcji w Galerii mają w interesujący sposób zaangażować dzieci i młodzież oraz zwrócić uwagę dorosłych na istotne kwestie związane z bezpieczeństwem. W programie „Bądź bezpieczny” odbędą się pokazy i szkolenia pierwszej pomocy, zawody wspinaczkowe, pokaz filmów GOPR, rozmowy z ratownikami, testy odzieży i obuwia GORE-TEX®, testy pasów bezpieczeństwa, ćwiczenia wyjmowania osoby poszkodowanej z samochodu, konkursy oraz zabawy dla najmłodszych.

Galeria Krakowska jest jednym z sześciu miejsc, w których organizowane są warsztaty „Bądź bezpieczny”. Spotkania w Galerii odbędą się w sobotę 9 listopada, w godz. 11.00-20.00 i w niedzielę 10 listopada, w godz. 11.00-19.00 w Hali Grodzkiej.

---

**Więcej informacji udziela:**

**Ryszard Wysokiński** - Dyrektor Centrum Galerii Krakowskiej, ECE Projektmanagement  
Polska, tel.: +48 12 428 99 00, e-mail: [ryszard.wysokinski@ece.com](mailto:ryszard.wysokinski@ece.com)